

DRONER ApS

Fredensgade 9A, 2200 København N

CVR-nr. 36 02 27 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Toke Kristian Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DRONER ApS
Fredensgade 9A
2200 København N

Telefon: 53534837

E-mail: info@droner.dk

CVR-nr.: 36 02 27 52

Stiftet: 26. juni 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Toke Kristian Suhr

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive webshop og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.700.867 mod 1.863.483 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet 24.500 stk. egne anparter. Købssummen udgør 5.000.000 kr. årsagen til købet var udtræden af den ene anpartshaver. Anparterne er efterfølgende annulleret ved en kapitalnedsættelse, således selskabet ultimo året ikke har nogen beholdning af egne anparter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.747.927	6.031.296
1 Personaleomkostninger	-3.166.498	-3.547.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.993	-34.494
Driftsresultat	3.545.436	2.449.281
Andre finansielle indtægter	436	0
Øvrige finansielle omkostninger	-69.129	-43.710
Resultat før skat	3.476.743	2.405.571
Skat af årets resultat	-775.876	-542.088
Årets resultat	2.700.867	1.863.483
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	2.700.867	1.763.483
Disponeret i alt	2.700.867	1.863.483

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.822	69.815
Materielle anlægsaktiver i alt	33.822	69.815
Deposita	121.687	210.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	121.687	210.976
Anlægsaktiver i alt	155.509	280.791
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.902.690	3.320.413
Varebeholdninger i alt	3.902.690	3.320.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.317.111	952.134
Udsudte skatteaktiver	29.255	1.383
Andre tilgodehavender	15.300	0
Periodeafgrænsningsposter	4.959	0
Tilgodehavender i alt	1.366.625	953.517
Likvide beholdninger	3.512.334	6.378.137
Omsætningsaktiver i alt	8.781.649	10.652.067
Aktiver i alt	8.937.158	10.932.858

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.559.604	6.834.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>4.609.604</u>	<u>6.984.237</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	155.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	155.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser	652.257	284.790
Selskabsskat	433.748	240.390
Anden gæld	3.241.549	3.267.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.327.554	3.793.015
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.327.554</u>	<u>3.948.621</u>
Passiver i alt	<u>8.937.158</u>	<u>10.932.858</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.070.754	0	5.120.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.763.483	100.000	1.863.483
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.834.237	100.000	6.984.237
Kontant kapitaludvidelse	24.500	0	0	24.500
Kontant kapitalnedsættelse	-24.500	0	0	-24.500
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-100.000	-100.000
Køb af egne kapitalandele	0	-4.975.500	0	-4.975.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.700.867	0	2.700.867
	50.000	4.559.604	0	4.609.604

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.841.121	3.087.891
Pensioner	246.134	241.176
Andre omkostninger til social sikring	28.874	38.141
Personaleomkostninger i øvrigt	50.369	180.313
	<u>3.166.498</u>	<u>3.547.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.317

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabets samlede lejeforpligtelse i opsigelsesperioden andrager ca. DKK 200.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TK Suhr ApS, CVR-nr. 32342876, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
